МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №

5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА АРСЕНТЬЕВИЧА

МИХАЙЛИЧЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от «29» августа 2022 г.      № 277

г.Ейск

Об утверждении состава аттестационной комиссии

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №

273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля

2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2022-2023

учебном году:

№ Ф И О Занимаемая должность

1. Гвоздецкая Диана

Владимировна

ответственный за организацию и

проведение аттестации

педагогических кадров,

председатель комиссии

2. Елисеева Елена Романовна учитель математики, заместитель

председателя комиссии

3. Мурадова Татьяна Юрьевна учитель начальных классов,

секретарь комиссии

4. Тобак Мария Борисовна учитель английского языка, член

комиссии

5. Стеняева Елена Васильевна учитель начальных классов, член

комиссии

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в

2022-2023 учебном году:

№№

п/п

Дата проведения Место проведения Ответственный

1.

2.

05.09.2022 г.

03.04.2023 г.

кабинет №11 секретарь комиссии

Мурадова Т.Ю.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор                                                                 Т.Н. Руденко

		2023-03-30T17:16:28+0300
	Руденко Татьяна Николаевна